



27.10.2024

LIITOKOKOUKSELLE

LIITE 6

ESITYS VALMENTAJIEN KOULUTUSVAATIMUSTEN KÄYTTÖÖNOTOSTA

Suomen Käsipalloliiton strategiassa on valmennuskoulutus laitettu nyt keskiöön. Valmennus ja sen taso on lajimme keskiössä lajin kasvun ja menestyksen suhteen.

Liittomme on 83 vuotta vanha eikä meillä ole lisenssikäytäntöä vielä voimassa. Nyt on sen aika, jotta lajimme ottaisi oikeita askelia eteenpäin. Viimeisten vuosien aikana on aiheesta tehty suosituksia, mutta ne eivät ole juurikaan johtaneet mihinkään.

Euroopan Käsipalloliitto on tänä vuonna asettanut vaatimukset sen alaisissa turnauksissa toimiville valmentajille. Kaikilla tasoilla. Meidän on aika seurata sitä.

Ehdotamme seuraavanlaista mallia/vaatimustasoa otettavaksi käyttöön vuoden 2027 alusta (jotta seuroilla ja valmentajilla olisi aikaa reagoida asiaan riittävästi):

MINI – E-JUNIORIT

Näissä ikäluokissa suosituksena Startti- ja Taso I -koulutukset.

D – B-JUNIORIT - VALMENNUSLISENSSI

Näissä ikäluokissa vaatimuksena Taso II -koulutus, Vammat Veks ja Lasten ja nuorten hyvä harjoittelu. Käytössä on valmentajalisenssi, mikä oikeuttaa valmentamaan kyseisiä ikäluokkia. Aloittelevien valmentajien osalta riittää suunnitelma koulutusajankohdan aloittamisesta ja toteuttamisesta, kunhan se on Käsipalloliiton valmennuskoulutuksesta vastaavan toimesta hyväksytty.

Valmennuslisenessin voimassa olo vahvistetaan maksimissaan kahden vuoden välein suoritettavalla lisäkoulutuksella (min 8 h.). Suomen Käsipalloliitto järjestää vuosittain lisäkoulutusmahdollisuuden, mutta se voidaan suorittaa myös muussa vastaavassa tapahtumassa.

A-JUNIORIT JA AIKUISTEN PÄÄSARJAT

Näissä ikäluokissa vaatimuksena Taso III -koulutus ja käytössä valmentajalisenssi, mikä oikeuttaa valmentamaan kyseisiä ikäluokkia.

Valmennuslisenessin voimassaolo vahvistetaan maksimissaan yhden vuoden välein suoritettavalla lisäkoulutuksella (min 8 h.). Suomen Käsipalloliitto järjestää vuosittain lisäkoulutusmahdollisuuden, mutta se voidaan suorittaa myös muussa vastaavassa tapahtumassa.

MAAJOUKKUEVALMENTAJAT

Vuoden 2026 alusta liittohallituksessa jo päätetyt ja voimaan tulevat vaatimustasot:

Päävalmentaja: EHF Master Coach + voimassa oleva EHF Pro-lisenssi

Muut valmentajat: Taso III



**SUOMEN
KÄSIPALLOLIITTO**
Finlands
Handbollförbund

ESITYS VUODELLE 2027 VOIMAAN TULEVASTA LISÄYKSESTÄ

1 kpl apuvalmentaja vähintään Master Coach + voimassa oleva EHF Pro -lisenssi.

Syynä tähän kahdelta viime kahden viime vuoden aikana tapahtuneesta päävalmentajan yllättävästä poisjäännistä ennen ottelua.

Vuodesta 2026 tämä ei ole EHF:n alaisissa kilpailuissa enää mahdollista.